- Địa chỉ: Tầng 3, số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại: 0251.3822.505 – Fax: 0251.3941.718

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày        tháng        năm

V/v đôn đốc đăng tải thông tin

về đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu Quốc gia

Kính gửi:

- Các Sở, Ban ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh và

thành phố Biên Hòa;

- Các chủ đầu tư (theo danh sách đính kèm).

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

4704/BKHĐT-QLĐT ngày 12/7/2022 và UBND tỉnh tại Văn bản số

7473/UBND-KTNS ngày 12/7/2022 về việc đôn đốc việc đăng tải thông tin về

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; Sau khi nghiên cứu, Sở Kế

hoạch và Đầu tư triển khai đến các đơn vị nội dung sau:

Nội dung Văn bản số 4704/BKHĐT-QLĐT ngày 12/7/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc đôn đốc việc đăng tải thông tin về đấu thầu trên Hệ

thống mạng đấu thầu Quốc gia (đính kèm) và đăng tải các thông tin trên website

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại www.dpidongnai.gov.vn.

Đề nghị các Sở, Ban ngành thuộc tỉnh; UBND các huyện, thành phố Long

Khánh và thành phố Biên Hòa triển khai, đôn đốc, chỉ đạo các cơ quan đơn vị

có liên quan, các chủ đầu tư, bên mời thầu khẩn trương triển khai thực hiện

hoàn thành việc đăng tải thông tin về kết quả lựa chọn nhà thầu (kể cả chỉ định

thầu thông thường, chỉ định thầu rút gọn) trước ngày 30/7/2022, trong đó các

thông tin về kết quả lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư phải được đăng tải bảo đảm

không muộn hơn 07 ngày làm việc, kể từ ngày văn bản được ban hành theo quy

định tại khoản 1 Điều 8 Luật Đấu thầu và khoản 1 Điều 8 Nghị định

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu. Quá thời hạn trên, các chủ đầu

tư, bên mời thầu không đăng tải thông tin theo quy định phải chịu trách nhiệm

do vi phạm pháp luật theo quy định tại Điều 36 Nghị định số 122/2021/NĐ-CP

ngày 28/12/2021.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn

vị kịp thời phản ánh về Sở kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp báo cáo UBND

tỉnh./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, website Sở, TĐ (YênĐT).
file.doc

 Nguyễn Hữu Nguyên

2

STT Chủ đầu tư

1  Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai

2  Báo Đồng Nai

3  Bệnh viện đa khoa Đồng Nai

4  Bệnh viện đa khoa Thống Nhất, Đồng Nai

5  Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai

6  Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Đồng Nai

7  Công an tỉnh Đồng Nai

8  Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Đồng Nai

9  Đài phát thanh và Truyền hình Đồng Nai

10  Hội Nông dân tỉnh Đồng Nai

11  Khu bảo tồn thiên nhiên văn hóa Đồng Nai

12  Sở Công thương

13  Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Nai

14  Sở Giao thông vận tải Đồng Nai

15  Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Nai

16  Sở Lao động, Thương binh và Xã hội Đồng Nai

17  Sở Ngoại vụ Đồng Nai

18  Sở Nội vụ Đồng Nai

19  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Đồng Nai

20  Sở Tài chính Đồng Nai

21  Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Nai

22  Sở Thông tin và Truyền thông Đồng Nai

23  Sở Tư pháp Đồng Nai

24  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Nai

25  Sở Xây dựng Đồng Nai

26  Sở Y tế Đồng Nai

27  Thanh tra tỉnh Đồng Nai

28  Tỉnh Đoàn Đồng Nai

29  Trung tâm Hội nghị và Tổ chức sự kiện tỉnh Đồng Nai

30  Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục Thể thao tỉnh Đồng Nai

31  Trường Cao đẳng nghề công nghệ cao Đồng Nai

32  Trường Đại học Đồng Nai

33  Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Đồng Nai

34  Trường Trung cấp nghề giao thông vận tải Đồng Nai

35  UBND huyện Cẩm Mỹ, Đồng Nai

36  UBND huyện Định Quán, Đồng Nai

37  UBND huyện Long Thành, Đồng Nai

38  UBND huyện Nhơn Trạch, Đồng Nai

3

39  UBND huyện Tân Phú, Đồng Nai

40  UBND huyện Thống Nhất, Đồng Nai

41  UBND huyện Trảng Bom, Đồng Nai

42  UBND huyện Vĩnh Cửu, Đồng Nai

43  UBND huyện Xuân Lộc, Đồng Nai

44  UBND thành phố Biên Hòa, Đồng Nai

45  UBND thị xã Long Khánh, Đồng Nai

46  Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

47  Văn phòng Tỉnh ủy

48  Văn phòng UBND tỉnh

		2022-08-01T13:37:43+0700

		2022-08-03T07:57:28+0700

		2022-08-03T09:11:13+0700
	Nguyễn Hữu Nguyên

		2022-08-03T14:38:15+0700

		2022-08-03T14:38:15+0700

		2022-08-03T14:38:15+0700

		2022-08-03T14:38:15+0700

		2022-08-03T14:38:15+0700